
ZARZĄDZENIE Nr 70/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do
sprzedaży, położonych w miejscowości Sadek gmina Szydłowiec oznaczonych numerami

działek 350/1 i 492/1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  65 ze  zm.)  oraz  w  wykonaniu  Uchwały  Nr
38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określania
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Szydłowiec
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży stanowiących
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.
Wykaz,  o  którym mowa w §  1  Zarządzenia  podlega  wywieszeniu  na  tablicach  ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim przez okres 21 dni a informację o wywieszeniu wykazu należy ogłosić
w Monitor Urzędowy pl oraz na stronach internetowych Urzędu Miejskiego.

§ 3.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zagospodarowania
Przestrzennego i Inwestycji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


